
MDOBP009J4PG

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.07.2021 na akci 

„Město Dobříš - stavební úpravy v ulici Březová"

Smluvní strany

město Dobříš
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
19-521732389/0800
ve věcech technických - Mgr. Martin Švarc, vedoucí odboru místního 
rozvoje; e-mail: svarc@mestodobris.cz

na straně jedné jako objednatel

a

SILNICE NEPOMUK, s. r. o.
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:

U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 
26342812
CZ26342812 (je plátcem DPH) 
Josef Skala, jednatel společnostizastoupení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 14184 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Komerční banka, a. s. 
35-7952890217/0100

kontaktní osoby: ve věcech technických - Tomáš Duzbaba, tel. 603 564 427, e-mail 
tomas.duzbaba@sinepo.cz

na straně druhé jako zhotovitel

I. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů uzavřel objednatel se zhotovitelem dne 22.07.2021 smlouvu o dílo 
(dále jen smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 2/93/2021/RM 
dne 08.07.2021 na stavební práce „Město Dobříš - stavební úpravy v ulici Březová".

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se v důsledku dodatečných stavebních prací (víceprací a méněprací), jednak 
vzniklých a jednak požadovaných na základě rozšíření předmětu zakázky, se dohodly 
na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku III odst. 3 smlouvy (Vymezení lhůt plnění díla) nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 17.12.2021“.

2) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Stránka 1 z 2

*MDOBP009J4PG*



„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že

předmětu díla se zvyšuje o částku 421 101,40 Kč bez DPH, a celková cena dílacena
činí 11 865 101,40 Kč bez DPH (slovy: jedenáctmilionůosmsetšedesátpěttisíct-
jednostojedna korunačeská a čtyřicet haléřů),

cena předmětu díla se zvyšuje o částku 509 532,69 Kč vč. DPH, a celková cena díla činí
14 356 772,69 Kč vč. DPH (slovy: Čtrnáctmilionůtřistapadesátšesttisíctsedmset-
sedmdesátdvě koruny české a šedesátdevět haléřů).

Rekapitulace:

Cena vč. DPH
v Kč

DPH 21 %
v Kč

Cena bez DPH
v Kč

13 847 240,002 403 240,0011 444 000,00Cena díla dle SoD

Rozpočet dodatečných stavebních prací
„Změnový list č. 1“

509 532,6988 431,29421 101,40

14 356 772,692 491 671,2911 865 101,40Celková cena díla

Základem pro stanovení ceny dodatečných stavebních prací - víceprací dle tohoto dodatku č. 1
je oceněný soupis méně a víceprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.“.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů,
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují svoje podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Dodavatel souhlasí se
zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní
tajemství a nemusí být anonymizováno.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 30.11.2021 usnesením
číslo 6/103/2021/RM. _

,0 1 -12- 21121V Nepomuku
Za zhotovitele

í

Stránka 2 z


